
UCHWAŁA NR 13/II/2018
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Jarosław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 882/LXXI/2014 Rady Miasta Jarosławia z dnia 15 września 2014 r. w sprawie 
Statutu Gminy Miejskiej Jarosław wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 15 uchyla się ust. 4,

2) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada powołuje:

1) Komisję Rewizyjną,

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Komisję Budżetową,

4) Komisję Infrastruktury Technicznej,

5) Komisję Infrastruktury Społecznej,

6) inne Komisje stałe”;

3) § 46 uchyla się,

4) § 48 otrzymuje brzmienie: „§ 48

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego Komisji.

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji wybierany jest przez członków danej Komisji”,

5) w  § 64 uchyla się pkt 5,

6) § 65 oraz § 66 uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia

mgr Szczepan Łąka

Id: 69FD0756-DE70-41CE-A534-63348F3D2B31. Podpisany Strona 1




